
Jak probíhá zápis na naší škole? 
1. Zápis proběhne v pátek 14. 4. 2023 (od 13:00 do 17:00 hodin) a v sobotu 15. 4. 2023 (od 9:00 do 12:00 hodin). 

2. Rodiče (zákonní zástupci) si připraví rodný list dítěte a občanský průkaz. 

3. Zákonní zástupce s budoucím prvňáčkem přijdou do libovolné třídy, budoucímu žákovi se bude věnovat paní 

učitelka, rodiče zatím vyplní zápisní lístek a žádost o přijetí k základnímu vzdělávání (oba tiskopisy je rovněž 

možné vyplnit předem po stažení z webových stránek školy a přinést s sebou). Rodiče jsou po celou dobu 

s dítětem ve třídě. 

4. Ze třídy rodiče přejdou do kanceláře školy, kde předloží vyplněný zápisní lístek a žádost o přijetí k základnímu 

vzdělávání. V případě potřeby vyplní žádost o odklad povinné školní docházky (o odkladu školní docházky 

může být rozhodnuto až po dodání obou příslušných doporučení, z pedagogické poradny a od dětského 

lékaře). Rovněž obdrží registrační číslo žáka. 

5. Rozhodnutí o přijetí se již rodičům nezasílá, ani si jej rodiče nemusí vyzvednout (dle novely školského zákona 

od 1. 1. 2012). Nejpozději do 15 dnů budou registrační čísla přijatých žáků zveřejněna na webových stránkách 

školy (www.zshlinecka.cz) a na vstupních dveřích školy. Předpokládaný termín zveřejnění je 25. 4. 2023. Naše 

škola má dostatečnou kapacitu pro přijetí všech žáků, jejichž zákonní zástupci podají žádost o přijetí. 

V případě zájmu si pak rodiče mohou vyzvednout rozhodnutí o přijetí v kanceláři školy.  

Případné dotazy vám rádi zodpovíme v ředitelně školy. 


